
KA

UCHWAŁA NR VII/61/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Porządkowego Cmentarza Komunalnego w
Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr
113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. W Regulaminie Porządkowym Cmentarza Komunalnego w Drawsku Pomorskim
stanowiącym załącznik do uchwały nr VIH/61/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie Regulaminu Porządkowego Cmentarza Komunalnego w
Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54 póz. 917) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w §2 ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie: „zgody" dodaje się wyraz:
„pisemnej";

2) w §6 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:„4. Prace kamieniarskie związane z
ustawieniem nagrobka na terenie cmentarza można wykonywać w dni robocze od
poniedziałku do piątku w godzinach od 7°° do 18°°. Wykonywanie tych prac poza
wyznaczonym terminem jest zabronione.";

3) w §9 ust. l skreśla się wyrazy: „grób murowany" i poprzedzający je przecinek.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


